86
19
補償制度のご案内・
運転の資格・約款
17
トンネル用機械・
ダム用機械
16

出力
（kW）
電圧
相（V）
全揚程
（m）
吐出量
（m3/min）
外形寸法
高さ（mm）×幅（mm）
質量
（kg）
LB480A
ツルミ
50 0.48 単・100 8 0.12 286×223 10
KTVE2.75 50 0.75 三・200 10 0.18 417×200 12.7
KTVE21.5 50（80） 1.5 三・200 15 0.2 426×240 21.5
KTVE22.2 50（80） 2.2 三・200 20 0.2 426×240 24.5
KTVE33.7 80（100） 3.7 三・200 18 0.5 585×285 39.5
KTVE35.5 80（100） 5.5 三・200 22 0.6 620×300 52
仕様
型式　 　 項目 メーカー 口径
（mm）
出力
（kW）
電圧
相（V）
全揚程
（m）
吐出量
（m3/min）
外形寸法
高さ（mm）×幅（mm）
質量
（kg）
KTV2-8
ツルミ
50 0.75 三・200 10 0.18 369×200 11.5
KTV2-15 50（80） 1.5 三・200 15 0.2 396×240 19.5
KTV2-22 50（80） 2.2 三・200 20 0.2 416×240 23
KTV2-37H 50 3.7 三・200 30 0.2 510×285 35
KTV2-37 80（100） 3.7 三・200 18 0.5 510×285 35